
FW: Réunion conjointe des SM de la Santé et des 

Affaires intergouvernementales demain 

From: 

"Carter, Luke (HC/SC)" <"/o=canadacentdepl/ou=exchange administrative group 

(fydibohf23spdlt)/cn=recipients/cn=76d2de8c7767ddfc0056a2d285256fa8"> 

To: 

"Weber, Kendal (HC/SC)" <kendal.weber@canada.ca> 

Date: 

Dimanche 3 mai 2020 23:52:25 +0000 

Attachments: 

CDM-IGA Agenda - May 4_EN.v3.docx (23.46 kB) 

Vous trouverez ci-joint l’ordre du jour révisé d’après les instructions du SM. 

 

Luke  

 

-----Original Message----- 

From: Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca>  

Sent: 2020-05-03 6:58 PM 

To: Weber, Kendal (HC/SC) <kendal.weber@canada.ca> 

Cc: Christiane Fox <Christiane.Fox@pco-bcp.gc.ca>; Tremblay, Jean-Francois (AADNC/AANDC) <jean-

francois.tremblay@canada.ca>; Murseli, Lissa (HC/SC) <lissa.murseli@canada.ca>; Thakkar, Bhavik 

(HC/SC) <bhavik.thakkar@canada.ca>; Carter, Luke (HC/SC) <luke.carter@canada.ca>; Barker, Tyler 

(HC/SC) <tyler.barker@canada.ca> 

Subject: Re: Réunion conjointe des SM de Santé et Affaires intergouvernementales demain 

 

Veuillez nous envoyer un projet d’ordre du jour incluant les sujets de la mise à jour fédérale (y compris 

l’EPP et la stérilisation) pour que Chris et moi puissions l’examiner. 

 

Stephen Lucas, PhD 

Sous-ministre 

Santé Canada  

 

> Le 3 mai 2020, à 18 h 30, Weber, Kendal (HC/SC) <kendal.weber@canada.ca> a écrit : 

>  

> Merveilleux. Merci. Voulez-vous que nous énumérions les points à l’ordre du jour pour la mise à jour 

fédérale ou simplement que nous nous en tenions à la liste annotée des points à l’ordre du jour?  

>  

>> Le 3 mai 2020, à 18 h 23, Lucas, Stephen (HC/SC) <stephen.lucas@canada.ca> a écrit : 

>>  

>> Allô - J’ai confirmé que Jean-François se joindra à Chris et moi pour notre appel commun demain. 

>>  

>> Nous inclurons également la stérilisation des masques N95, la pénurie de médicaments, les tests et les 

données (dans le cadre de la mise à jour fédérale). 

>>  

>> Steve 

>>  

>> Stephen Lucas, Ph. D. 



>> Sous-ministre 

>> Santé Canada  

 


